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
disponer de potencia suficiente.

La caja de cambios es manual 
de seis velocidades, en la que las 
marchas 5a y 6a responden perezo­
samente al acelerador, aunque a 
esas alturas ya habremos alcanza­
do una gran velocidad.

■  Citroen C4

El m ás orig ina l en diseño
El Citroen C4 hace gala de una ima­
gen exterior atractiva y futurista que 
se extiende al interior. De hecho, 
no se puede negar que el modelo 
francés ha buscado diferenciarse de 
sus rivales por un diseño y solucio­
nes innovadoras

En el ulterior el diseño juega un 
papel fundamental. La consola cen­
tral, con el velocímetro presidien­
do la parte más alta, ofrece unas 
líneas modernas potenciadas por el 
conjunto formado por el volante y 
el núcleo central. En esa pieza, que 
no gira con el volante, están situa­
dos los mandos de la radio, así como 
los pertenecientes a los menús de 
sonido, limitador voluntario, regu­
lador de velocidad... El motor del 
Citroen C4 es muy suave y progre­
sivo. Los 138 CV resultan más que

suficientes para mover al coche con 
soltura. Además permite viajar có­
modo gracias a unas suspensiones 
que ofrecen un buen compromiso 
entre efectividad y comodidad.

El comportamiento del C4 es el 
más tranquilo de los tres. Eestá pen­
sado para una conducción más tran­
quila, aunque también permite ciertas 
alegrías con el acelerador. Con una 
sexta algo más corta que la de sus 
rivales, el C4 recupera muy bien, 
permitiendo afrontar subidas sin ne­
cesidad de tocar la palanca de cam­
bios. A la hora de adentrarse en 
carreteras con muchas curvas, la es­
tabilidad del C4 es sobresaliente gra­
cias a su buena absorción de las 
inercias laterales y al agarre que pro­
porcionan sus descomunales neu­
máticos.

N u e v o  N i s s a n  N o t e .
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PISOS /  ALQUILER 
OFERTA

ALCALA de Henares, centro, habita­
ción amplia en piso compartido, ca­
lefacción, agua caliente, todas las 
comodidades Prelerible hombres. 
Contrato de trabajo. 240,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al 7575 REF 47214846

ALCALA de H e nare s. Zona la 
Garena. 3 dorm itorios, 2 baños, 
sem iam ue b la do . 90m 2. G araje, 
trastero, urbanización privada con 
piscina y zonas deportivas, a 50m 
de Rente y 300m del Corle Ingles. 
Comunidad incluida. Im prescindi­
ble abal bancario. Tel. 629-405622

•  ALCALA DE HENARES, Castilla.
Avda. piso 2 habitaciones, salón de 
paso, cocina completa, baño com­
pleto, salón de paso, 2 meses de 
fianza. RGA Servicios Inmobiliarios.
700.00 eur Tel 91-8771012
•  ALC AU OE HENARES, Ensanche, 
piso 107 m2, 3 dormitorios, 2 baños 
completos, salón independiente, sue­
lo tarima, cocina amueblada, aire 
acondicionado, 5 armarios empotra­
dos, terraza, garaje, zonas comunes 
con piscina, amueblado. Reí.4010. 
Ensanche. 900,00 eur. Tel 91- 
8771788
C A LC A LA  DE HENARES, piso en 
zona Iviasa Chorrillo, 110 m2, 4 dor­
mitorios, 2 baños completos, cocina 
amueblada, calefacción central, com­
pletamente exterior, ascensor, im­
prescindible documentación y  pape­

I m h m u

p C Z m
JUNQUERA

ALQUILERES
•  Cl Mayor, 2 dorm., Interesantísimo, 
por periodos cortos de tiempo.
• Calle Carmen Calzado. Casco histó­
rico. 3 dorm., sin muebles. 900 Euros. 
•Cl Manuel Merino, apartamento 1 
dorm., totalmente amueb. con pfgara- 
ja. 590 Euros.
• Vivienda en Azuqueca, casi a estre­
nar. 700 Euros.
•  C7M¡guel de Unamuno. 1 dome, plan­
ta baja conl»dm, garaje, trastero, pis­
cina. 660 Euros.
•  Cl Animas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.
•  CI Fray Juan Gil. Zona Estación, 
asminuevo, 3 dorm., garaje, amueb. 
850 Euros.
•C/Portilla, t dorm., amueblado. 650 
Euros.
• Cl Diego de Urbina, 3 dorm., perfec­
tamente amueblado. 750 Euros.
• Caballería Española. Jun to al 
Champion, 3 dorm., amueb.
• Apartamento Cl Empecinado, 1 
dorm., cocina completamente amue­
blada. 490 Euros.
•  Cl Navarro y Ledesma, 3 dorm. Sin 
muebles, ascensor, junto a estación. 
660 Euros.
•  Cl Gallegos. 3 dorm., totalmente re­
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
quet, cocina amueblada, 4 armarios 
empotrados, aire acondicionado en 
todos tes dorm itorios. Reí 3824 
Ensanche. 432.000,00 eur. Tel. 91- 
8771788
•  ALC AU DE HENARES, Ensanche, 
ático dúplex, dormitorio principal 18 
m2con vestidor, 2 baños, cocina equi-
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Ret. DW-0248. Chalet independiente 
en Urb. Montejaral (Loranca de 
Tajufla) de 60 m. con salón come­
dor. 2 dorm. con aIt, cocina amue­
blada. 1 baño completo, caletac­
ción propano. suelos de gres, tras­
tero. parcela de 400 m. Cenador, 
barbacoa, entrada carruajes. 
193.000 Euros

Ref. DJ-0387. Chalet indep. en Urb. 
Montejaral (Loranca de Tajuña) De 
60 m2 en una planta, con salón 
comedor, 2 dorm. con a It, 1 baño/ 
c. cocina/a con electrod. básicos, 
lavadora, nevera, microondas, 
s/gres. cale!, y agua caliente o/n. 
Parcela 414 m2. 166.000 eur.
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C/ Gil de Andrade, 6. 
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A lc a lá  d e  H e n a re s

ENSANCHE
Chalet 225 m. 4 dormitorios, 2 baños y l 
aseo, semimievo 4 ploróos, gara¡e para 
3 coches, cuarto de fcnodo y trastero, 

cocino amueblada con efecfrod, I doim 
en planto baja, salón 30 m. Ref 2079 

412.6Í0 lur. finanáoción 100% ♦  gastos

REYES CATOLICOS
Piso 78 m. 3 dorm, I baño, tenazas 
cenadas, gas notural en coana, sin 

colel., suelos de gres, cocina amueblada 
normal, baño normal, puertas piadas.

Para eníar o «ivm Reí 3007 
182.000 Eur. Financiación 100% ♦  gaste

LOS HUEROS
Chatel 250 m 4 don»., 2 baios y 1 aseo,

4 piarte, bodega acondicionad! con 
chimenea, 7 a/e, porcela Ó0 m. solida con 

pérgola, a/a, s. parquet y mármol, 
vsdecportero, alarma, garaje. Peí. 1973 

340.607 Eur, financiación 100% ♦  gaste J

' c a b a lle r ía  e s p a ñ o la \
Piso 60 m 3 dorm, 1 baño, suelos de 
gres, puertas sapely, ventanas aluminio, i 
coano omueblcda, bono sin reformar, 

puerta blindado, 
y .  3039

190.000 Eur. financiación 100% ♦  gaste

pada, terraza 50 m2, garaje, formida­
ble. Reí.1296. Don Piso Alcalá. 
390 248,00 eur. Tel 91-8813161
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche,
ático dúplex, 3 dormitorios y 3 ba­
ños, buhardilla, gres, trastero, cale­
facción, cocina amueblada, zonas 
comunes, aire acondicionado, arma­
rios empotrados, garaje, ascensor, 
c lim alit, gas natural Ret.2250/05 
Nueva Dely. 433.000.00 eur Tel. 91- 
8817816 E -M a il:
inmobiliariaygestion@nuevadely.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
ático dúplex 250 m2, cocina 12 m2 
amueblada, 5 dorm itorios, 3 baños, 
aseo, terraza 55 m2, garaje. Ref.1008. 
Don Piso Alcalá. 564 348,00eur. Tel. 
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, ático dúplex 163 m2, 3 dorm ito­
rios, 2 baños completos, salón in ­
dependiente, suelo parquet, cocina 
amueblada, 2 armarios empotrados, 
vestidor, aire acondicionado, ten­
dedero, terraza 24 m2, trastero. 
Ret.3754 Ensanche 432.000,00 
eur. Tel. 91-8771788
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
ático dúplex 130 m2. 3 dormitorios, 3 
baños completos, salón independien­
te, suelo parquet y tarima, 3 armarios 
empotrados, cocina amueblada, te­
rraza 35 m2, garaje, trastero, zonas 
comunes con piscina. Ret.1885. En­
sanche. 393.600,00 eur. Tel. 91- 
8796982
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
ático 155 m2, amplia terraza de 36 m2, 
3 dormitoriso, 2 baños, cocina amue­
blada, 2 plazas de garaje, trastero.

Reí 09341-01. G.D.A Alcalá. Tel. 
9 1 -889 77 13  E -M a il:
alca1a@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES,Ensanche, 
90 m2, 3 dorm itorios, 2 baños, sue­
los parquet, salón independiente, 
cocina amueblada, ascensor, garaje,
2 trasteros zonas ajardinadas, estu­
pendo precio, muy barato. Ref 1521. 
IC. Tel 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
82 m2, 2 dormitorios, 2 baños con 
hidromasaje, salón independiente, 
cocina amueblada, tendedero, aire 
acondicionado, tarima, sapelly y 
clim alit, garaje, trastero, zonas co­
m unes. R e t.1950. Exc lus ivas 
Inmocovep. Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche,
3  dormitorios y 2 baños, gress, tras­
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
piscina, garaje opcional, precioso. 
Ref.1518 IC. Tel. 91-8821364 
•  ALCALA DE HENARES, Parque 
Central, 92 m2, 3 dormitorios, baño, 
salón independiente, terraza, cale­
tacción gas. Ret.09108-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcaia@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, P9 * de Los 
Curas, piso 70 m2, 3 dormitorios, 
baño reformado, cocina amueblada, 
tendedero en cocina, ascensor. Semi- 
retormado. Ret.09718-01. G.D A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, P° de Los 
Curas, piso 60 m2, 2 dormitorios, 
baño, cocina amueblada, balcón, ca­
lefacción eléctrica. Ref.09669-01 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, P9 de los 
Curas, dúplex, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, a estrenar, cocina amueblada, 
puerta blindada, zonas comunes, ta­
rifa nocturna, garaje, armarios em­
potrados, calefacción, clim alit, as­
censor. Ref.2574/05 Nueva Dely.
357.600,00 eur. Tel. 91-8817816 E- 
M a i l . :  
inmobiliariaygeslion@nuevadely.com 
•  ALCALA DE HENARES, P» de los 
Curas, 100 m2, 3 dormitorios, baño, 
cocina amueblada, suelos parquet, 
calefacción gas natural, doble venta­
na aluminio, ascensor, jardín comu­
nitario, al lado del centro. Ref.1517. 
IC. Tel. 91-8821364 
•  ALCALA DE HENARES, P9 de la 
Estación, 90 m2, 3 dormitorios, 1 
baño, cocina amueblada, gran terra­
za de 23 m2. caletacción central, as­
censor. Muy buena zona. Ref.09662- 
01 G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 
E-Mail: alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, P9 de la 
Estación, 120 m2. 3 dormitorios, sa­
lón independiente, baño completo, 
cocina amueblada, 3 armarios empo­
trados, terraza 22 m2, pintura lisa, 
ca le facc ión  ce n tra l, conserje . 
Ref.1928. Exclusivas Inmocovep. 
286 000,00 eur Tel. 91-8303280 
•  ALCALA DE HENARES, P° Curas 
todo exterior, 84 m2, 3 dormitorios, 
baño completo, 2 terrazas, ascensor, 
orientación al Paseo de los Curas.

91 885 73 64 - 91 885 74 23
7 9 5 . C A M A R M A  DE ESTERUELAS. ¡Chalet 
pareado 5  años! Pare. 10 0  m J, 1 6 0  m ' ú tiles,
2  p it. m ás buhard illa  ab ie rta  4  dorm . c o n  a /e .
3  b a ñ o s /c . c o c in a /a  con  e lec trod .. s a ló n / i con 
ch im enea, gara je  am ericano. 3 0 7 .0 0 0  eur.

8 1 9 . GALAPAGOS. ¡Chaiet pareado a  e s tre ­
na r! 1 5 0  m 2 ú tile s  en  2  p lan ta s , p lan ta  ba ja , 
sa ló n  co m e dor Indep.. coc ina  y aseo, p lanta 
l» ;  3  do rm . co n  a /e .  b n ñ o /c . te rraza , parcela 
tra se ra  6 5  m 2, parcela de lan te ra  1 5  rn2. gara­
je .  2 3 7 .0 0 0  eur.

8 1 1 . C A M A R M A  DE ESTERUELAS ¡Adosado 
de  5  años! 8 0  m2 co n s tru id o s  en  2  p lan tas . 
2  do rm ., 1 a /e .  b a ñ o /c  y aseo con p la to  ducha, 
c o c in a /a  con e lec trod .. tendedero, sa lón  irv 
d e p „  ja rdín 3 0  m -\ tras te ro  2 3 6 .2 0 0  eur.

8 4 4 . CHILOECHES (GUADALAJARA) ¡Cha­
le t  a d o s a d o  c é n tr ic o ! 1 6 2  m !  ú t i le s  en  
2 p la n ta s  m á s  só ta n o , 3  d o rm ., 2  b a ñ o s /c  y  
ase o , coc ina , sa ló n  in d e p .. gara je  am erica  
no . tra s te ro , pa rce la  1 5 0  m 2. a  e s tren a r. 
2 5 2 .0 0 0  eur.

Pz. del Paseo, 17. Camarma de Esteruelas
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ALCALA DE HENARES. Ensan­
che. Local de 60 m2, estupenda 
zona, salida de humos, 7 m. de 
tachada, doble entrada, apto, para 
cualquier negocio, muy bien co­
municado. LO MEJOR SU PRE­
CIO. 150.000 Euros. Ref. 1540.

MECO. Piso 105 m2, 4 dorm., 1 
baño, doble vent, alum., suelo 
de gres, puerta de roble, c/a, 4 
ale, 2 terrazas cerradas, a/a, as­
censor, trastero de 10 m2, muy 
luminoso.. MUY BUEN PRECIO. 
205.000 Euros. Ref. 1538.

AZUQ U EC A. Precioso piso 65 
m 2, totalm ente ext, 2  dorm ., 2 
baños, calef. t/n , c /a  con elect., 
puerta blindada, urb. cerrada 
con piscina, garaje. LO MEJOR 
SU PRECIO . 202.400 Euros. 
Ref. 1535.

A LC A LÁ  DE H EN ARES. C en­
tro, p iso de 120 m 2, 4  dorm ., 1 
baño, aseo, c /a  con  office, sa­
lón. a /a . s /pa rq ue t, ven ta na  
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

roble, garaje, trastero, piscina. 
325.000 Euros

Ref. 2833/06. PISO EN EL 
ENSANCHE DE 98 M.

Salón indp. 20 m., cocina 
amueblada con tendedefb, 3 

dormitorios con armarios 
empotrados, 2 baños 

completos, s. parquet, climalit, 
sapelly, garaje 1 coche. Zonas 

comunes. 305.000 Euros

Ref. 2715/06. PISO EN EL 
ENSANCHE. 94 m2 con

jardín, salón indep. con patio 
de 25 m2, cocina amuebl. 

c/tendedero, 3 dorm con a/e, 
2 baños compl., parquet, 
climalit, roble, garaje y 

trastero, zonas comunes con 
jardines. 339.555 eur.

Ref. 2908/06. PISO EN EL 
ENSANCHE de 90 m2,

salón indep., cocina 
amueblada con tendedero, 

3 dormitorios con a/e,
2 baños completos,
2 trasteros y  garaje, 

zonas comunes. 
303515 eur.

Ref. 2417/05. DÚPLEX EN 
LA C /LIBREROS de 115 m.

Salón indp, 38 m. con 
chimenea, cocina amueblada, 
2 dormitorios con a/e, 1 baño 

completo con hidromasaje, 
gress, climalit, puertas 

lacadas, a/a, trastero, piscina.
INFÓRMESE

Ref. 2574/05 DÚPLEX EN LA 
PUERTA DEL VADO.
A estrenar, 110m .de 

vivienda, salón indp. con 
mirador, cocina amueblada,

3 dormitorios con a/e, 2 baños 
completos, tarima, climalit, 
roble, t. nocturna. Garaje.

OPORTUNIDAD

Ref. 2897/06. PISO EN 
PASEO DE PASTRANA de
103 m2, salón indep. amplio, 

cocina amueblada con 
electrod. y tendedero,
4 dormitorios con a/e,

2 baños completos, parquet, 
climalit, gas natural. 

INFÓRMATE

Ref. 2810/06 APARTA­
MENTO EN MECO de  60
m . A estrenar, sa lón indp. 

con  patio, cocina 
am ueblada, 1 dorm . 

grande, 1 baño com pleto 
m árm ol, ta rim a, climalit, 

roble, gas natural. 
G ara je  1 coche.

Ref. 2835/06 DÚPLEX EN 
CAMARMA de  95 m.
Estrenar. Sa lón indp. 

am plio, cocina vacia  con 
tendedero, 2 dorm . 

grandes con  a/e, 1 baño 
com pleto y  1 aseo, gress, 

clim alit, roble, tarifa 
nocturna. IN FÓ RM ESE.

Ref. 2227/05. PISO EN 
TORRES DE LA ALAMEDA
de 74 m. Salón indp., cocina 
amueblada con electrodom,

2 dormitorios con a/e,
2 baños completos, gress, 
mármol, climalit, L nocturna, 

roble, garaje y zonas comunes. 
201.339 Euros

Ref. 2725/05. PISO EN 
TORRES DE LA ALAMEDA

de 65 m2,
salón de paso amplio, 
cocina amueblada con 

tendedero, 1 dormitorio de 
20 m2 con vestidor, 2 baños 
completos, garaje y trastero.

209.000 eur.

Ref. 2806/06. PISO EN 
TORRES DE LA ALAMEDA

de 80 m. Salón indp. con 

terraza, cocina amueblada 

con tendedero, 3 dorm, con 

a/e, 1 baño completo, plaza 

garaje, piscina. 

INFÓRMESE.

Ref. 2454/05. PISO EN LA 
GARENA de 91 m2,

salón indep. de 21 m2con 
terraza de 151 m2, cocina 
amueblada con tendedero,
3 dorm. con a/e, 2 baños 

completos, tarima, climalit, 
roble, garaje trastero, piscina. 

INFÓRMESE

F IN A N C IA C IÓ N  1 0 0 %  -  T O D A S  L A S  Z O N A S  -  E L  M E J O R  T IP O  D E  IN T E R É S  

S i v a  a c o m p r a r  o  v e n d e r  s u  v iv ie n d a ,  p ó n g a s e  e n  c o n ta c to  c o n  n o s o t r o s  

NAD IE LE T R A T A R Á  M E JO R

empotrados, reformado totalmente, 
Exyco 193 285,00 eur. Tel. 949- 
999026 E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, 3 dor­
m itorios y 2 baños, retormado, gress, 
clim alit, gas natural, ascenso', arma­
rios empotrados, aire acondiciona­
do, calefacción, exterior, cocina 
amueblada. Ret.2840/06 Nueva Dely 
Tel 91 -881 78 16  E -M ail: 
¡nmobiliariaygestion@nuevadely.com 
BARAJAS, piso 60 m2, 3  dormitorios, 
C/  Botica, 1a planta, salón comedor, 
aseo, cocina, despensa, calefacción 
nocturna, aire acondicionado, cén­
trico y bien comunicado. 230.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 47213937 E- 
Mail: etm60@hotmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
piso. 2 dorm itorios, 2 baños, cocina 
amueblada, salón independiente, 
garaje, trastero 14 m2, piscina, ja r­
dín 25 m2. Reí.004157. Crédito & 
Gestión. 299 000,00 eur. Tel. 91- 
8804849
•  CAMARMA DE ESTERUELAS,
piso totalmente reformado, 65 m2 
útiles, 2 dormitorios, armario empo­
trado, baño completo, cocina amue­
blada electrodomésticos, salón co­
medor, acceso a patio 8 m2, trastero 
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
•  FUENLABRADA, Centro. 70 m2. 3 
dormitorios, cocina relormada, baño, 
caletacción, tarima, ventanas alumi­
nio. puerta blindada, puertas roble, 
tendedero. Inversiones Redero S.L.
216.364,00 eur. Tel. 91-6973435 
•  FUENLABRADA, Junto Metrosur. 
86 m2, 3 dormitorios, cocina amue­
blada, baño completo, caletacción 
central, gress, ventanas aluminio, 
puerta blindada, trastero, 2 terrazas, 
piscina, tenis, aire acondicionado, 
empotrados. Inversiones Redero S.L. 
241 000,00 eur Tel. 91-6973435 
•  FUENLABRADA, Lotea II. 80 m2, 3 
dormitorios, cocina amueblada, ca­
lefacción gas natural individual, as­

GETAFE, Avda Juan de la Cierva,

Eiso exterior, 70 m2. 3 dormitorios, 
año, salón, cocina amueblada, te­

rraza, caletacción tarifa nocturna, aire 
acondicionado, parquet, gres, bien 
comunicado. 205.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 47213974 
GETAFE, C/  Cataluña, piso 3 habita­
ciones, comedor con terraza, buen 
estado, 4a planta, con vistas al par- 

ue, bien comunicado con Metro, 
ente y autobuses, entrega inmedia­

ta. Negociables. 190.500,00 eur. Tel 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 47213981 
GETAFE, Norte, piso exterior 115 m2. 
totalmente amueblado, 4 dormito­
rios, salón independiente, cocina 
amueblada y con electrodomésticos, 
2 baños com p le tos , garaje .
500.000,00 eur. Tel. 807-517983 Ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
47213993
GETAFE. Piso 60 m 2,2 dormitorios, 
salón, cocina, baño completo, cale­
facción, luminoso, semiamueblado. 
Salón independiente 198 000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 47213984 
GRAN Vía de Hortaleza, junto Metro 
Mar de Cristal, apartamento 1 dorm i­
torio, baño, salón comedor, cocina, 
ascensor, garaje, trastero. Entrega 
tinal 07. Negociables. 253.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 47213955 
•  GRIÑON, 78 m2, 1 dormitorio, co­
cina amueblada, baño completo, ca­
letacción individual, tarima, climalit. 
puerta blindada, puertas interiores

mitorios, baño, salón, cocina amue­
blada, caletacción central, ascensor. 
Ref.A12. Telobusco Camarma. Tel. 
91-8865227
•  MADRID, Zona San Fermín, piso 
60 m2, 3 dormitorios, baño comple­
to, salón de paso, cocina indepen­
diente, carpintería interior lacado, 
carpintería exterior, aluminio, suelos 
de parquet, trastero 7 m2, para entrar 
a vivir. Reí 550/1287. La Casa Ideal 
197.206,OOeur Te l.91-8822393 E- 
Mail: lacasaldeal@laalfa.es
•  MECO, 1 dormitorio y 1 baño, a 
estrenar, cocina amueblada, calefac­
ción, gas natural, terraza, climalit, 
armarios empotrados, puerta blinda­
da, garaje. Ret.2810/06. Nueva Dely. 
199000,OOeur. T e l.91-8817816 E- 
M a i l :  
inmoblliariaygestion@nuevadely.com
•  MECO, CIUDAD de la Luz, piso 
105 m2, 3 dormitorios, salón inde­
pendiente, cocina amueblada elec­
trodomésticos, 1 baño completo, 
ventanas aluminio clim alit, terraza 
cerrada clim alit. Ret.337. GEPPCO 
ASESORES. 195 330.00 eur. Tel. 
91-8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: creditoalcala@yahoo.es
•  MECO, apartamento 60 m2; exte­
rior, 1 dormitorio, salón indepen­
diente, cocina amueblada, baño com­
pleto, suelo tarima, gres y mármol, 
puertas rob le , ventanas dobles 
climalit, plaza garaje, patio privado. 
Ref.11904. EFIE Gestión Inmobilia­
ria  Tel. 91-8802727 E-M ail: 
elie@telefonica.net
•  MECO, dúplex a estrenar de 85 
m2, obra nueva, 2 dormitorios, baño,
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Ref. 55071360. ZON A E L V A L  Piso 85 m2 const.,
3 dorm., 1 tVc, salón de paso, c/a, carp. int. sapelly, 
carp. ext. alum., s/parquet, calef. ind. g/n, ascen­
sor, a/a, tendedero y jardín común. "Para entrar a
vivir'. 210.000 E uros.

-

Ref. 550/1370. CASC O  HISTÓRICO. Piso 821 
m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., aseen-1 
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros. .

Ref. 55071397. E L C H O R R ILLO . Piso 112 m2, 
3 dorm., 1 b/c, salón de paso, c/a, carp. inf. 
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